
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 65/12/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na  podstawie  art.  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale nr  975/XXXVIII/2017 Rady Miasta  Lublin  z  dnia 21 grudnia  2017

w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  (z  późn.  zm.)  dokonuje  się  zmiany

Załącznika  nr  2  do  uchwały polegającej  na  przeniesieniu  w roku  2018  w  ramach

projektu  pn.  „Rozbudowa  i  udrożnienie  sieci  komunikacji  zbiorowej  dla  obszaru

specjalnej strefy ekonomicznej i strefy przemysłowej w Lublinie” kwoty 127.329,00 zł

(środki własne budżetu miasta objęte umową o dofinansowanie) ze środków będących

w dyspozycji Wydziału Geodezji do Zarządu Transportu Miejskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                  (-) Artur Szymczyk

                                                                                Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 169593/12/2018 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

